
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 295

DETERMINAZIONE DEL SETTORE V -URBANISTICA ED. PRIVATA

N. 43 DEL 04-04-2019

OGGETTO: Posa in opera di uno steccato in legno presso l'Area del Gusto.
Liquidazione fattura Azienda agricola Moretti Roberto

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio del 24 agosto 2016;

VISTI gli artt. 32 e 36 del D.lgs. 50/2016;

PRESO ATTO che a seguito degli eventi sismici sono state emesse diverse ordinanze del
Capo Dipartimento della Protezione Civile relative alla gestione dell’emergenza;

RICHIAMATA la determinazione 108/2018 con la quale si affidano i lavori di posa in opera
di uno steccato in legno presso l’Area del Gusto (fraz. San Cipriano) all’Azienda agricola
Moretti Roberto;

VISTA la fattura n. 3 del 03.12.2018;

RITENUTO di dover liquidare la somma di € 850,00 oltre IVA 22% pari ad € 187,00 = totale
€ 1.037,00;

DATO ATTO che la somma è stata imputata al cap. 1540-2 del bilancio 2018;

VISTA la deliberazione n. 27 del 30.06.2018 con la quale è stato approvato il Bilancio di
previsione 2018/2020;

VISTI gli artt. 107, 183, 191 e 192 del D.lgs. 267/2000;

DATO ATTO che il CIG per la prestazione è il seguente Z6C246445C;

VERIFICATA la regolarità contributiva del beneficiario;

DETERMINA

1°) – di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento che qui si intende integralmente riportata;



2°) – di liquidare la somma di € 1.037,00 = compresa IVA al 22%, impegnata con
determinazione n. 144/2018 al capitolo 1540-2 del bilancio di previsione 2018/2020 - imp. 
270/2018 - come di seguito dettagliata:

€ 850,00 = in favore dell’Azienda agricola Moretti Roberto, C.F.-
MRTRRT67M27C935J, avente sede in Amatrice, località Lo Scoiattolo, per i lavori di
posa in opera di uno steccato in legno presso l’Area del Gusto (fraz. San Cipriano),
come da fattura n. 3 del 03.12.2018;

€ 187,00 = quale importo dell’IVA al 22% che viene scorporato dal totale della-

fattura, ai sensi della L. 190/2014, art. 1, c. 629 - split payment;

3°) –  di dare atto che tali spese sono tra quelli rendicontabili al Dipartimento della Protezione
Civile che procederà al riversamento delle somme;

4°) – di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di
regolarità contabile.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  ROMEO AMICI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 04-04-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 06-05-2019
REG. 676

È copia conforme al suo originale

Amatrice, __________________

 ROMEO AMICI

Determinazione SETTORE V -URBANISTICA ED. PRIVATA n.43 del 04-04-2019 AMATRICE

Pag. 2


